
Kolbuszowa, dnia 13.12.2015 roku

Do wszystkich Wykonawc6w

Wyja6nienia treSci Specyfikacji lstotnych Warunk6w Zam6wienia

Dotyczy:
postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.:

,,Dostawo materiol6w biurowych i eksploatacyjnych dla Urzqdu Mieiskiego w Kolbuszowei

i jednostek organizacyjnych w 2077r".
OGTOSZENIE O ZAMOWIENIU - Dostawy

nr Ogfoszenia nr 356830 - 2OL6 data zamieszczenia OL.L2'.2OL6 r.

Ogloszenie o zmianie ogfoszenia - nr 362598-2OL6 z dn. 08.12.2016 r.
Ogtoszenie o zmianie ogfoszenia - nr 362492- 20L6 z dn. 08.12.2016 r.

Dziatajqczgodniezart.33ust.Li2 ustawyzdnia2gstycznia2OO4r.-Prawozam6wiefipublicznych
(t.j.D2.U.2015.2164 ze zm.) Zamawiajqcy, tj. Gmina Kolbuszowa, ul. Obroric6w Pokoju 2I, 36-t0O

Kolbuszowa podaje tre5i wraz z wyja6nieniamidotyczqcymi przedmiotowego postqpowania:

Czqi6 ttl- ,,sukcesywno dostawd mdteriql6w eksploatacyjnych (toner6w) do urzqdzeri drukuiqcych

dla lJrzgdu Miejskiego w Kolbuszowej oraz jednostek organizacyjnych w ciqgu 2077 r."

Pytanie nr 1.

A1 Toner do drukarki HP Laserjet P1102

zamiennik nr 88, komplet (4 szt) CMYK w
tvm czarnv XL 5ZL 2

96
Toner do drukarki Samsung ML

2151N zamiennik 360/CLP 365 NO/ szt 3

Proszq o doprecyzowanie czy w wy2ej wymienionych pozycjach oczekujq Pafistwo wyceny toner6w

kompatybilnych do wskazanych modeli d ruka rek tj. H P LaserJet P1102 oraz Samsung M L 2151N czy tez

nale2y wycenii wskazane przez Padstwa zamienniki tj. nr 88/CLP 365. Podane wytyczne wykluczajq siq.

Odpowied2:

Zamawiajqcy oczekuje wyceny toner6w kompatybilnych do wskazanych modeli drukarek.

Pytanie nr 2.

86 Toner do drukarki zamiennik SZt 1

102 Toner do drukarki EPSON Stvlus za m ienni k SX2t8 / czar nv / szt 20

103 Toner do drukarki EPSON Stvlus za mien n ik SX 2t / czerw onv / 5Zt 10

104 Toner do drukarki EPSON Stvlus zamiennik SX 21lniebieski/ )ZL 10

105 Toner do drukarki EPSON Stvlus zamiennik SX 218 /26ltv/ SZI 10

Proszq o wskazanie

zamienniki.

w wy2ej podanych pozycjach, modeli drukarek, do kt6rych nale2y wyceni6



Odpowie4i:

Pozycja
Nazwa

Dotychczasowa tredi- kalkulacje cenowa
Nazwa

Zapis po wyjainieniach

86 Toner do drukarki Samsung Xpress C46O FW

Pozycia
Nazwa

Dotychczasowa tre6i- kalkulacje cenowa
Nazwa

Zapis po wyja6nieniach

to2 Toner do drukarki EPSON Stvlus Toner do drukarki Epson Stylus SX2l,8

103 Toner do drukarki EPSON Stvlus Toner do drukarki Epson Stylus SX218

104 Toner do drukarki EPSON Stvlus Toner do drukarki Epson Stvlus SX218

105 Toner do drukarki EPSON Stylus Toner do drukarki Fpson Stylus SX218

Pytanie nr 3.

99 I Toner do drukarki Brother LC 985 eko zamiennik szt 4

Proszq o podanie koloru tuszu, kt6ry nale2y wycenie we wskazanej powy2ej pozycji.

Odpowied2:

Pytanie nr 4.

Dotyczy poz.:

Zwracam siq do zamawiajEcego o rozdzielenie pozycji32 na poszczilg6lne tonery, takie jak czarny szt.

3,|olty szt. 1, niebieski szt. 1, czerwony szt. L lub o dokonanie modyfikacji jednostki miary z sztuk na

komplet, kt6ry bqdzie mial skladai siq z ww. pozycji i ilo6ci. Zapis kt6ry zastosowal zamawiajEcy

uniemo2liwia rzetelnq wycenq, gdy2 poszczeg6lne pozycje posiadajq 162ne ceny jednostkowe.

Odpowiedi:

Pozycja Nazwa
Opis

Dotychczasowa tredi- kalkulacje cenowa

Opis
Tani< nn

wViaSnieniach

82
Toner do drukarki Konica Minolta BIZHUB

C454e

oryginal (3 czarne, po 1 26lty, niebieski

,czerwony)

oryginal:
czarny szt. 3,
j'6ltv <zt 1

niebieski szt. 1 ,

czerwony szt.fi

Buraals:

4/fi,

v
"R7.7-
tn Zuba

Pozycja Nazwa i/n
Dotychczasowa treii

j/m
Tre6c po wyjadnieniach

llo6i
Tre5i
dotychczasowa

lloSi

wviaSnieniach

82 Toner do drukarki Brother LC 985 eko szI
Zestaw tuszy (4
podstaowe kolory)

4 1 zestaw

82
Toner do drukarkl Konica Minolta BIZHUB

C454e

oryginal (3 czarne, po 1 26lty, nlebieski

,czerwony)
szI 6


